記

申請者住所

円 円

　下記のとおり指定管理者管理施設を減免利用したいので申請します。

指定管理者管理施設減免利用申請書

令和〇〇年△△月□□日

利　用　人　数 男性〇〇名　女性〇〇名　計〇〇〇名（予定）

実行委員長　風越　太郎

利　　用　　料
※　正規利用料 ※　減免額

令和〇〇年〇〇月〇〇日（〇）　 〇〇時〇〇分まで

利　用　目　的

申請者氏名

電 話 番 号

     をすることがあります。

減　免　理　由

主 催 ･ 共 催 団 体

減免を希望する理由を詳細にご記入ください。

主催：〇〇テニス大会実行委員会　　共催：〇〇連盟

備 考

円

〇〇テニス大会開催のため

利　用　場　所

　※印欄については記入しないこと。

　注）大会等の要項・予算書・共催、後援等の承諾書（写）等を添付すること。

      災害発生時等特別な事情がある場合には、利用日の変更又は利用許可の取り消し

  　軽井沢風越公園　 施設名 屋外テニスコート

※　差引利用料

風越パークコーオペレイション
代表者(一社)軽井沢町振興公社

理事長　土屋　三千夫　 様

団 体 名 称 〇〇大会実行委員会

利　用　日　時

令和〇〇年〇〇月〇〇日（〇）　 〇〇時〇〇分から

0267-48-2145

長野県北佐久郡軽井沢町大字発地1157-6

	減免利用申請書